
P R O T O K Ó Ł  nr 5/2010 

z dnia 18 maja 2010r. 

z posiedzenia Komisji O światy i Spraw Społecznych 

Rady Dzielnicy Ursus m.st. Warszawy 

 
Obradom przewodniczyła P. Małgorzata Szelenbaum  - Przewodnicz ąca Komisji 

Oświaty i Spraw Społecznych. 

W obradach Komisji uczestniczyli: radni, Przedstawiciele Zarz ądu Dzielnicy oraz 

zaproszeni Go ście: Przedstawiciele Policji, Stra Ŝy Miejskiej oraz Naczelnik Biura 

Bezpiecze ństwa i Zarz ądzania Kryzysowego w Dzielnicy Ursus. 

(Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu) 

Komisja jednogło śnie przyj ęła nast ępujący porz ądek obrad:  

1. Przyjęcie porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji. 

3. Omówienie sprawy bezpieczeństwa w Dzielnicy Ursus m.st. Warszawy. 

4. Sprawy wniesione przez Zarząd Dzielnicy Ursus m.st. Warszawy. 

5. Rozpatrzenie pism skierowanych do Komisji. 

6. Dyskusja – wolne wnioski. 

Ad. PUNKT – 2  

W wyniku głosowania Komisja przy 11 głosach za i 1 głosie wstrzymującym przyjęła protokół 

Nr 4/2010 z dnia 20 kwietnia 2010 r. (12 radnych na sali obrad). 

Ad. PUNKT – 3  

Przewodnicz ąca Komisji P. Małgorzata Szelenbaum  powitała zaproszonych Go ści 

Przedstawicieli Policji i Stra Ŝy Miejskiej: 

• Zastępcę Komendanta Komisariatu Policji w Ursusie P. Darius za Korzenia, 

• P. Damiana Tapeta Naczelnika Sekcji Prewencji Komis ariatu Policji w Ursusie, 

• P. Krzysztofa Ozdarskiego Naczelnika III Oddziału S traŜy Miejskiej, 

• P. Waldemara Jankowskiego przedstawiciela Stra Ŝy Miejskiej. 

Następnie udzieliła głosu Panu Krzysztofowi Ozdarskiemu. 



Pan Krzysztof Ozdarski  Naczelnik III Oddziału Stra Ŝy Miejskiej  poinformował, Ŝe StraŜ 

Miejska zajmuje się przede wszystkim problemami administracyjno – porządkowymi. 

Zaznaczył, Ŝe 113 straŜników obsługuje trzy Dzielnice: Ursus, Włochy i Ochotę. Przyznał, Ŝe 

najwięcej zdarzeń ma miejsce w Dzielnicy Ochota. 

Radny P. Bogusław D ąbrowski mając na uwadze naganne zachowanie młodzieŜy w Parku 

Czechowickim ( picie alkoholu i zanieczyszczanie terenu parku) stwierdził, Ŝe w tym rejonie 

nie widać patroli Policji i StraŜy Miejskiej. W związku z tym poprosił o większą częstotliwość 

tych  patroli w godzinach popołudniowych i wieczornych. 

Następnie poinformował, Ŝe park jest teŜ zanieczyszczany przez psy, a ich właściciele nie 

sprzątają tych zanieczyszczeń. 

Pan Krzysztof Ozdarski  Naczelnik III Oddziału Stra Ŝy Miejskiej  odpowiedział, Ŝe StraŜ 

Miejska organizuje m.in. patrole rowerowe, prowadzone są akcje edukacyjne (wręczanie 

torebek). Przyznał, Ŝe jest to trudny problem do upilnowania. 

Naczelnik Sekcji Prewencji Komisariatu Policji w Ur susie  Pan Damian Tapet dodał, Ŝe 

tę część miasta patroluje jeden radiowóz policyjny. 

Radna P. Maria Miszkiewicz zwróciła uwagę, Ŝe picie piwa w Parku „Achera” jest juŜ 

„plagą”. Poprosiła aby zarówno Policja jak i StraŜ Miejska zwróciła uwagę na ten problem. 

Radna P. Teresa Bogucka – Szcz ęsnowicz  zgłosiła, Ŝe młodzieŜ pijąca alkohol 

i biesiadująca przy przystanku autobusowym, przy ul. Zagłoby przeniosła się na plac zabaw, 

przy Domu Kultury „Miś”. W związku z tym poprosiła przedstawicieli Policji i StaŜy Miejskiej 

o interwencję w tej sprawie. 

Wiceprzewodnicz ąca Rady P. Marianna Jagu ścik  zgłosiła, Ŝe na trenie Czechowic tj. przy 

ul. Słupskiej, Suchy Las i Robinii miały miejsce akty włamań do posesji jednorodzinnych. 

Zapytała na jakim etapie jest ta sprawa? Poprosiła równieŜ o wzmocnienie patroli Policji 

i StraŜy Miejskiej w tym rejonie. Poruszyła takŜe  problem „Niebieskich Kart”, poniewaŜ 

słyszała, Ŝe niektórzy funkcjonariusze wycofują te karty sprawcom przemocy licząc na 

poprawę w ich zachowaniu. Poprosiła zatem o więcej informacji na ten temat. 

Zastępca Komendanta Komisariatu Policji w Ursusie P. Dar iusz Korze ń odpowiedział, 

Ŝe w roku bieŜącym 67 osób posiada „Niebieskie Karty”, niestety wielu osobom zamieniono 

karty na postępowanie karne. Natomiast w przypadku gdy dzielnicowy stwierdzi poprawę 

w zachowaniu sprawcy, wówczas funkcjonariusz Policji moŜe zawiesić „Niebieską kartę”. 



Zaznaczył, Ŝe duŜo jest teŜ zgłoszeń, gdzie osoby poszkodowane wycofują swoje 

zgłoszenia. 

Następnie odnosząc się do problemu włamań na terenie osiedla Czechowice podkreślił, Ŝe 

Policja rozbiła grupę przestępców dokonujących włamań na terenie osiedla „Niedźwiadek”. 

Pan Damian Tapet Naczelnik Wydziału Prewencji  podkreślił, Ŝe te postępowania zostały 

objęte nadzorem prokuratorskim i nie są zakończone. 

Radny P. Stanisław Jasi ński  wyraził zadowolenie, Ŝe na posiedzenie komisji został 

zaproszony Pan Aleksander Zblewski, który w Jego odczuciu najwięcej wie na temat 

bezpieczeństwa w Dzielnicy. 

Następnie zgłosił problem zakłócania ciszy nocnej przez młodzieŜ w parkach podkreślając, 

Ŝe gdyby zarówno Policja jak i StraŜ Miejska podjęły odpowiednie wnioski wobec tych osób, 

które piją alkohol i zakłócają ciszę nocną to grupy te nie przenosiły by się z jednego miejsca  

w drugie. Poprosił o zwrócenie uwagi na ten problem. W imieniu mieszkańców zaapelował 

aby StraŜ Miejska była widoczna dla mieszkańców. 

Radna P. Barbara G ąsiorek  zgłosiła konieczność wzmocnienia patroli Policji i StraŜy 

Miejskiej w rejonie osiedla „Gawra” tj. młodzieŜ zbiera się w galerii od strony ul. Królów 

Polskich i rozrabia, a interwencja tamtejszej ochrony nie pomaga. 

Pan Krzysztof Ozdarski  Naczelnik III Oddziału Stra Ŝy Miejskiej odnosząc się do 

powyŜszych wypowiedzi poinformował, Ŝe StraŜ Miejska w ciągu niespełna pół roku ma 462 

zgłoszenia dot. interwencji i na pewno w tych zgłoszeniach są interwencje w parkach. 

Zaznaczył przy tym, Ŝe w okresie letnim organizowane są patrole rowerowe. 

Radna P. Urszula Bodych  zgłosiła, Ŝe samochody zaparkowane przy ul, Wojciechowskiego 

58 w nocy blokują wyjazd karetki pogotowia. Poprosiła aby StraŜ Miejska podjęła działania 

w tej sprawie. 

Przewodnicz ąca Komisji P. Małgorzata Szelenbaum  mając na uwadze fakt, Ŝe Radna 

P. Urszula Bodych wielokrotnie zgłaszała juŜ ten problem, poprosiła aby StraŜ Miejska zajęła 

się tą sprawą. Następnie zapytała o patrole dzielnicowych w rejonie i poprosiła o aktualny 

wykaz Dzielnicowych z podziałem na rejony oraz o ile jest to moŜliwe o nr telefonu 

słuŜbowego. 

Pan Krzysztof Ozdarski obiecał, Ŝe zajmie się tą sprawą. 



Radna P. Maria Miszkiewicz  po raz kolejny zaapelowała do StraŜy Miejskiej o podjęcie 

działań mających na celu zwrócenie uwagi osobom ( często tym samym), które wczesnym 

rankiem (w godz.400 - 600) zbierają się przy Przychodni Zdrowia Publicznego, przy 

ul. Sosnkowskiego- w oczekiwaniu na otwarcie przychodni prowadzą głośne rozmowy. 

Radna P. Teresa Puchalska poprosiła o zorganizowanie wzmoŜonych patroli wieczornych 

na oś. „Niedźwiadek” w pasaŜu w rejonie sklepu z alkoholem. 

Zapytała jak wygląda procedura monitoringu tego terenu? 

Wiceprzewodnicz ąca Rady  Dzielnicy P. Wanda Kopci ńska  nawiązując do wypowiedzi 

Pani Puchalskiej zapytała czy to prawda, Ŝe monitoring w ulicy Keniga i Zagłoby nie działa? 

Podkreśliła, Ŝe młodzieŜ gromadzi się na klatkach schodowych budynków mieszkalnych, 

przy ul. Keniga i Zagłoby zanieczyszczając i niszcząc mienie. Następnie poinformowała, Ŝe 

zachęcała mieszkańców do podjęcia działań do wzywania Policji w takiej sytuacji. 

Poinformowała, Ŝe mieszkańcy Ŝyczliwie traktowani są przez dzielnicowych, gorzej przez 

patrole interwencyjne. W związku z tym poddała pod rozwagę powrót do tzw. patroli 

społecznych StraŜy Miejskiej i Policji we współpracy z Robotniczą Spółdzielnią 

Mieszkaniową Ursus. 

Radna P. Urszula Bodych poprosiła o większą częstotliwość patroli nocnych Policji i StraŜy 

Miejskiej zwłaszcza od piątku do niedzieli, poniewaŜ młodzieŜ w tych dniach grupuje się 

i zakłóca ciszę nocną. 

Naczelnik Delegatury Biura Bezpiecze ństwa i Zarz ądzania Kryzysowego P.  Aleksander 

Zblewski  odnosząc się do powyŜszych wypowiedzi wyjaśnił, Ŝe obecnie monitoring na 

osiedlu „Niedźwiadek” jest  na etapie naprawy i będzie kontynuowany. 

W tej sprawie ma zapewnienie Dyrektora d/s systemu budowy monitoringu. 

Następnie powiedział, Ŝe takie patrole społeczne są kontynuowane i tu udzielił informacji ze 

spotkania Przedstawicieli Rady Osiedla, RSM Ursus, oraz Urzędu Dzielnicy na temat 

bezpieczeństwa. Na podstawie informacji mieszkańców te patrole są odpowiednio 

rozmieszczane. 

Podkreślił , Ŝe Miasto dofinansowuje tylko patrole ponadnormatywne piesze w godzinach 

nocnych z piątku na sobotę i z soboty na niedzielę. 

Radna P. Maria Miszkiewicz  wracając do wypowiedzi Pana Zblewskiego przyznała, Ŝe 

uczestniczyła w zebraniach Wspólnot Mieszkaniowych lecz nie słyszała nic na temat takiego 

spotkania jak teŜ o organizowanych patrolach społecznych. 



W związku z tym poprosiła o zorganizowanie takiego spotkania z udziałem mieszkańców 

jednej i drugiej strony naszej Dzielnicy oraz radnych i poinformowanie o terminie takiego 

spotkania. 

Następnie zwróciła się z prośbą do Zastępcy Komendanta Policji w Ursusie o przekazanie do 

Zespołu Obsługi Rady statystyki  bezpieczeństwa naszej Dzielnicy na tle innych Dzielnic. 

Pan Aleksander Zblewski  odpowiedział, Ŝe te spotkania w ramach programu „Bezpieczne 

osiedle” organizowane są w gronie 10 osób, które bazując m.in. na informacji mieszkańców 

ustalają miejsca, które naleŜy objąć takim patrolem. 

Przyznał, Ŝe juŜ udało się uporządkować kilka miejsc w parkach i obiecał, Ŝe przekaŜe do 

Zespołu Obsługi Rady informację na ten temat. 

Zastępca Komendanta  P. Dariusz Korze ń podkre ślił , Ŝe Policja otrzymuje duŜo zgłoszeń 

niepotwierdzonych i nieścisłych stąd ma utrudnione działanie. 

Poza tym osoby, które zgłaszają zdarzenie najczęściej nie chcą podawać swoich nazwisk. 

Ponadto zdarza się, Ŝe w czasie interwencji Policji w sprawie przemocy osoba, która złoŜyła 

zgłoszenie nie potwierdza zdarzenia. 

Obiecał, Ŝe w najbliŜszym czasie przekaŜe taki wykaz i zaznaczył, Ŝe w przypadku 

nieobecności dzielnicowego jego rolę przejmuje Kierownik Rewiru. 

Wiceprzewodnicz ąca Rady P. Wanda Kopci ńska  mając na uwadze mnogość zgłoszeń  

poprosiła o umieszczenie gazecie lokalnej „Dzienniku Ursusa” informacji dot. nazwisk 

nowych dzielnicowych w rejonach. 

W dyskusji na ten temat głos zabrali Radni, Zaproszeni Goście oraz przedstawiciele Zarządu 

Dzielnicy. 

Naczelnik Wydziału Prewencji  P. Damian Tapet  zwrócił uwagę, Ŝe w całej Warszawie 

problem Policji stanowią środki transportu. 

Przewodnicz ący Rady P. Henryk Linowski  wracając do wypowiedzi Pani Kopcińskiej 

podkreślił, Ŝe na całym świecie bezpieczeństwo opiera się na współpracy Policji i StraŜy 

Miejskiej z mieszkańcami. Sądzi, Ŝe naleŜy podjąć działania mające na celu rozwiązanie 

problemu tzw. zgłoszeń anonimowych, poniewaŜ osoba, która zgłasza zdarzenie nie chce 

podać nazwiska, poniewaŜ się boi, z kolei Policja nie przyjmuje zgłoszeń anonimowych. 

Przypomniał, Ŝe w czasach kiedy Dzielnica Ursus była gminą był wysoki wskaźnik 

wykrywalności. Zapytał jak obecnie przedstawia się ten wskaźnik. 



Zastępca Komendanta P.  Dariusz Korze ń poinformował, Ŝe na siedem Komend 

rejonowych Dzielnica Ursus jest na drugim miejscu jeśli chodzi o wskaźnik wykrywalności 

prewencyjnej i kryminalnej. Średnio około 60% wykrywalności. 

Następnie poinformował, Ŝe Policja będzie reagowała na zgłoszenia anonimowe, lecz 

w przypadku zakłócania porządku na klatce schodowej musi mieć dane by dostać się do 

miejsca zgłoszenia. 

Zastępca Burmistrza P. Wiesław Krzemie ń mając na uwadze powyŜsze dane stwierdził, 

Ŝe w Ursusie nie jest tak źle. Nie mniej w kaŜdej Dzielnicy konieczne jest polepszenie 

zakresu działania kwestii zapewnienia bezpieczeństwa. Przyznał, Ŝe najwięcej problemów 

stanowi młodzieŜ gimnazjalna – wczoraj przyjął zgłoszenie od mieszkańców 

ul. Koronacyjnej. 

Następnie podziękował Panu Komendantowi Komisariatu Policji w Ursusie za podjęcie 

działań mających na celu uzyskanie opinii Policji odnośnie budowy ronda Cierlicka – 

Kościuszki. 

Burmistrz Dzielnicy P. Bogdan Olesi ński mając na uwadze otwarcie sklepu z tzw. 

dopalaczami zapytał czy Policja i StraŜ Miejska przewiduje jakieś działania – np. 

legitymowanie młodzieŜy niepełnoletniej, moŜna równieŜ przygotować ulotkę skierowaną do 

rodziców, Ŝe środki te są szkodliwe. 

Pan Damian Tapet Naczelnik Sekcji Prewencji Komisar iatu Policji w Ursusie  

odpowiedział, Ŝe na razie są to działania operacyjne – te osoby są legitymowane. 

W dyskusji na temat wyposaŜenia Policji udział wzięli radni Przedstawiciele Zarządu 

Dzielnicy oraz Przedstawiciele Policji i StraŜy Miejskiej. 

Przewodnicz ąca Komisji P. Małgorzata Szelenbaum  poprosiła aby Komendant 

Komisariatu w Ursusie przygotował pismo dot. stanu samochodów policyjnych. 

Następnie podziękowała Przedstawicielom Policji i StraŜy Miejskiej za przybycie 

i wystąpienie Ŝycząc owocnej pracy. 

Ad. PUNKT – 4  

Projekt uchwały w sprawie zmian w załączniku dzielnicowym do budŜetu na 2010rok 

przedstawił Burmistrz Dzielnicy P. Bogdan Olesi ński w zakresie zmian w planie wydatków 

dzielnicy zgodnie z załącznikiem nr 1 do projektu uchwały oraz uzasadnieniem. 



Zastępca Burmistrza P. Wiesław Krzemie ń omówił załącznik nr 3 tj. wniosek w sprawie 

zmian w planie wydatków majątkowych oraz zał. nr 4 wniosek w sprawie zmian 

w Wieloletnim Programie Inwestycyjnym zgodnie z uzasadnieniem. 

W dyskusji na ten temat głos zabrali: P.P. Małgorzata Szelenbaum, Marianna Jaguścik, 

Kazimierz Sternik, Dariusz Grylak, Stanisław Jasiński, Wiesław Krzemień. 

W wyniku głosowania Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała powyŜszy projekt. 

(12 radnych na sali obrad). 

Kolejny projekt uchwały w sprawie zaopiniowania wykazu miejsc usytuowanych na terenie 

Dzielnicy Ursus m.st. Warszawy, na których dopuszcza się prowadzenie handlu obwoźnego 

owocami miękkimi przedstawił Zastępca Burmistrza P. Dariusz Wosztyl zgodnie 

z uzasadnieniem stanowiącym załącznik nr 1 do projektu uchwały. 

W dyskusji na ten temat  głos zabrali wszyscy radni oraz Przedstawiciele Zarządu. 

Pan Dariusz Wosztyl  obiecał, Ŝe na sesję Rady radni otrzymają kolorową mapkę 

z wyszczególnionymi punktami miejsc prowadzenia tego handlu. 

Komisja Informacyjnie przyjęła powyŜszy  projekt. 

Burmistrz Dzielnicy P. Bogdan Olesi ński  przedstawił projekt uchwały w sprawie wyraŜenia 

opinii w przedmiocie projektu uchwały zmieniającej uchwałę Rady m.st. Warszawy 

Nr XLVI/1422/2008 z dnia 18 grudnia 2008r. w sprawie przekazania dzielnicom m.st. 

Warszawy do wykonania niektórych zadań i kompetencji m.st. Warszawy. 

W wyniku głosowania Komisja 10 głosami za, przy 2 głosach wstrzymujących pozytywnie 

zaopiniowała powyŜszy projekt. 

Ad. PUNKT – 5  

Prowadz ąca obrady P. Małgorzata Szelenbaum zapoznała zebran ych z nast ępującymi 

pismami, które Komisja przyj ęła informacyjnie : 

• Pismem Wydziału Oświaty i Wychowania nr UD-XI - WOW - 0731/3/10 z dnia 4. 05. 

2010 r., w sprawie wytypowania dwóch osób do składu Zespołu ds. opiniowania ofert 

na realizację zadań z zakresu oświaty i wychowania w roku 2010, oraz Pismo 

Przewodniczącego Rady Dzielnicy Ursus nr UD - XI/ZOR - 0114/278/2010 z dnia 

13.05. 2010r. w którym Pan Przewodniczący do w/w Zespołu proponuje 

Wiceprzewodniczące Rady: P. Mariann ę Jaguścik oraz P. Wand ę Kopci ńską. 

(zał. nr 3 i 4 do protokołu). 



• Pismem Wydziału Kultury i Promocji Urzędu m.st. Warszawy dla Dzielnicy Ursus 

nr UD-XIWKP-AMA-0114-23-1-10 z dnia 28 kwietnia 2010r. w sprawie zgłoszenia 

uwag do uchwały Rady m.st. Warszawy Nr LVIII/1819/2009 w sprawie 

szczegółowych zasad, trybu przyznawania i wysokości stypendiów dla osób 

zajmujących się twórczością artystyczną, upowszechnianiem kultury i opieką nad 

zabytkami w m.st. 

• Warszawa oraz Stanowiskiem Wydziału Kultury i Promocji w tej kwestii (zał. nr 5 do 

protokołu). 

W tej sprawie Burmistrz Dzielnicy P. Bogdan Olesiński poinformował, Ŝe Kierownik 

Zespołu Wydziału Kultury tutejszego urzędu P. Aleksandra Magierecka moŜe udzielić 

bliŜszych informacji na ten temat na kolejnym posiedzeniu Komisji. 

W dyskusji na powyŜszy  temat udział wzięli radni oraz Przedstawiciele Zarządu 

Dzielnicy. 

• Pismem Fundacji Młodej Polonii z dnia 23.04.2010r. z prośbą o przyłączenie do 

współorganizowania tej olimpiady poprzez przyjęcie patronatu nad Finałem 

jubileuszowej POLONIADY 10, dofinansowanie kosztów pobytu finalistów 

w Warszawie, ufundowanie nagrody dla Laureata. (zał. nr 6 do protokołu). 

• Pismem Ośrodka Wsparcia Rodzinnej Opieki Zastępczej PORT Towarzystwo „Nasz 

Dom” nr OWROZ PORT/02/40/05/10 w sprawie aktualnej oferty Ośrodka Wsparcia. 

(zał. nr 7 do protokołu). 

• Zaproszeniem z dnia 12.05.2010r. Przewodniczącej Rady m.st. Warszawy na 

otwarcie wystawy węgierskiej w dniu 20. 05 2010r. 

Ad. PUNKT – 6  

Radna P. Teresa Puchalska  w imieniu mieszkańców zgłosiła, Ŝe rodzice dzieci 

niepełnosprawnych mają uwagi co do obsługi firmy, która dowozi ich dzieci do szkoły. 

Podkreśliła przy tym, Ŝe poprzednio dzieci dowoziła inna firma i  było obopólne  zadowolenie. 

Burmistrz Dzielnicy  potwierdził, Ŝe istotnie zmieniła się firma obsługująca dowóz dzieci 

niepełnosprawnych do szkoły (ta firma wgrała przetarg). Natomiast w sprawie uwag 

dotyczących obsługi naleŜy zgłosić zdarzenie -kiedy i jak osoba obsługująca zachowywała 

się. 



Wiceprzewodnicz ąca Rady P. Wanda Kopci ńska  nawiązując do informacji telewizyjnej na 

temat przyjęć dzieci do przedszkoli warszawskich z której wynika, Ŝe w Ursusie do 

przedszkoli nie zostało przyjętych ponad 200 dzieci poprosiła Zarząd o odniesienie się do tej 

sprawy. Poprosiła przy tym o umieszczenie informacji dot. procedury zgłoszenia dzieci do 

przedszkoli w gazecie lokalnej „Dzienniku Ursusa”. 

Następnie w imieniu rodziców dzieci zapytała czy klasy zerowe będą rozdzielane? 

Burmistrz Dzielnicy P. Bogdan Olesi ński  odpowiadając na powyŜsze pytania stwierdził, Ŝe 

w skali Miasta jest większa liczba przedszkoli i te miejsca w całej Warszawie zbilansowały 

się. 

Następnie powiedział, Ŝe do klas zerowych będą dokooptowane dzieci. 

Zastępca Burmistrza P. Dariusz Wosztyl  stwierdził, Ŝe w sprawie przyjęć dzieci do 

przedszkoli szczególne preferencje mają samotne matki, które często Ŝyją w związkach 

nieformalnych. 

W dyskusji na ten temat głos zabrali wszyscy radni oraz Przedstawiciele Zarządu. 

Radny P. Stanisław Jasi ński zapytał na jakim etapie jest sprawa budowy przystanku SKM 

na osiedlu „Niedźwiadek”? 

Zastępca Burmistrza P. Wiesław Krzemie ń wyjaśnił, Ŝe w tej sprawie trwają prace 

projektowe przejścia podziemnego, peronu. 

Radny P. Dariusz Grylak   nawiązując do powyŜszej sprawy przypomniał, Ŝe był problem 

z wykupem jednej działki. 

Pan Krzemie ń wyjaśnił, Ŝe sprawę tę prowadzi PKP. 

Na tym posiedzenie zakończono, kolejny termin spotkania Komisji zostanie ustalony 

w późniejszym terminie. 

( godz. 1915). 

Protokołowała: 

/-/Ewa Jabłońska 
Przewodnicz ąca Komisji O światy 

i Spraw Społecznych 

/-/ Małgorzata Szelenbaum 


